
Pozvánka na konferenci  

Pardubického krajského šachového svazu 

2023 

 
 

Termín,místo: sobota 28. ledna  2023 od 10,00 , restaurace hotelu Peliny, Tyršovo 

náměstí 298,  Choceň   
 

Účast:  jeden delegát za každých započatých 50 registrovaných členů oddílů PDŠS  

            2 delegáty mají oddíly ŠO Hlinsko, ŠK Rapid Pardubice, 2222 ŠK Polabiny,  

                                                 Šachový spolek Železné hory, ŠK Ústí nad Orlicí  

            1 delegát všechny zbývající oddíly PDŠS  

            členové VV PDŠS a hosté 
Za každého přítomného delegáta bude oddílům poskytnuta sleva na startovném družstev 400,-Kč. 

 

 

Program konference: 

 

1.    Zahájení  10,00 hodin 

2.    Volba mandátové, volební  a návrhové komise 

3.    Zpráva o činnosti krajského šachového svazu  

4.    Zprávy komisí PDŠS 

5.    Zprava o hospodaření PDŠS v roce 2022 

6.    Zpráva revizní komise 

7.    Diskuze 

8.    Volby členů výkonného výboru PDŠS a revizní komise 

9.    Volby delegátů na konferenci ŠSČR 

10.  Plán práce a návrh rozpočtu na rok 2023 

11.  Usnesení a závěr – předpokládané ukončení do 14,00 hodin. 

 

 

   Cestovné delegátům hradí PDŠS ve výši jízdenky vlak, autobus nebo auto 4,50 Kč/km,  

při společné cestě více než 2 delegátů  6 Kč/km. 

    

 

   Oddíly, které nahlásí sekretáři jména delegátů s e-mail adresou, obdrží všechny připravené 

zprávy před konferencí. ( jiri.kosek@atos.net) 

 

 

 

 

 

29.12.2022     Za VV Pardubického šachového svazu 

                                     Jiří Kosek, předseda 

mailto:jiri.kosek@atos.net

